[image: Ивановский с]
 АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 БАГАНСКОГО   РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Ивановка
26.02.2016                                                                                      №20

	Об  утверждении схемы расположения земельного участка, государственная собственность на который не разграничена на кадастровом плане  территории.
В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации
Постановляю:
   1.    Утвердить прилагаемую схему расположения многоконтурного земельного участка, общей площадью 75694кв.м., образованному в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 54:01:024601:471, местоположение: Новосибирская область, Баганский район, Ивановский сельсовет.
Разрешенное использование: для ведения крестьянско-фермерского хозяйства.
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ивановского сельсовета                                                                                                          Баганского района                                                                                                               Новосибирской области                                                                  А.К.Ритер

Геливер Юлия Николаевна
39-219

[bookmark: ТекстовоеПоле30]

[image: C:\Мои документы\Ритер Е.А\Сканы\2016-02-26\Scan1.JPG]
image1.jpeg

image2.jpeg
CXeMa PACTIOIOKCHHIS 3CMEIbHBIY YHACTKOB
HA KaZacTPOBOM ILIAHC TCPPHTOPHU
0GOIHAYCHHE JEMEIBLHOTO yuacTKa 32:3Y 1 TUI0majL- 7 5694 kB.m.
viccronoiaoskenne: HCO, bBarancknit pattor, Vsanosekuit ceibeoper.
KOTEIOPHS 3EMEIh! 3CMIM CRIbCKOXO3MCTBEHHOIO Ha3HAUCHHMSI

YrBepkacHa
TloctanopieteM AJIMUHUCTPALIAA

/f’ééMW 4@0%7 W@D%ﬂ;ﬂ/ :

01 A E. EAAE No__ LD

PAIPEICIIOS HCHOILIOBAHHE- LIS BEACHI KPECTHIHCKO-(DepMEPCKOro Xossitersa

Pé",‘mx Aup‘,-ymjm Onvna m
1 . 604448 11690
2 .conagoal0 | 2808
3 @75 | 23406
4 1660338 . 280,72
5 25740 32 320,87
6 3393241 162,83 T
7 90 00 00 4,00
8 11800000 400
9 2700000 4,00
0 00000 400
96,0000 4,00
1800000 4,00
200000 400
00000 400}
900000 4,00
180 00 00 400
2700000 4,00
00000 400
119 900000 4,00
20 180 00 00 4,00
31 omenn 400
a7 . goego | - AmD
|| Mrouae (am) 7569400 |

Yenosubie 06030a9eHAR: Macwta6 1:13000

LC MECTOHOROKeHMS

i
47 - 0003HAYCHKE PAHCE YHTCHOIO 3CMEILHOI0 YHacTKa
54:01:024601 - HOMED KajacTpoBoro Kpapraia
129V - 0003HAUCHHE OBPASYEMOTo 3eMEIBHOI0 YHaCTKa
Yhor i 5

- CYIIECTBYIOMAs HacTh I'paruiist, umeronmecs B I'KIT eegermst o KoTopoit (ocTaToqHb! LT ONpeIeicHus

= BHOBE 00pasoBalHas HacTh I'PAHMILL CBEACHMA 0 KOTOPOU JIOCTaTOMHBI UL OlIpe/IeiIeH

S

> MCCTONOOMKEHMS